医療・介護・福祉関係者各位

平成 29 年 12 月 12 日

一般社団法人山形県理学療法士会

会長 高橋 俊章

一般社団法人山形県作業療法士会

会長 松木 信

一般社団法人山形県言語聴覚士会

会長 田口 充

（公 印 略）

山形県脳卒中・心筋梗塞発症登録評価研究活用事業研修会（ご案内）

謹啓 初冬の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、山形県リハビリテーション専門職三団体は山形県脳卒中・心筋梗塞発症登録

評価研究活用事業を活用し、下記により研修会を開催することとなりました。

研修会のテーマを『これからの脳卒中医療に必要なこと』とし、山形大学脳神経外科の小

久保安昭先生よりご講演をいただきます。

今回の研修内容はリハビリテーション専門職のみならず医療・介護及び福祉関係者の方々

にとって共通した大事なテーマです。多くの皆様にご参加をいただきたくご案内申し上げま

す。

謹白

記

1．会 期   平成 30 年 2 月 10 日（土）13：00～15:00（受付 12:00～）

2．会 場   山形県立保健医療大学 講堂

3．研修名   平成 29 年度山形県脳卒中・心筋梗塞発症登録評価研究活用事業研修会

4．講演内容

「これからの脳卒中医療に必要なこと～山形県の脳卒中の現状からの分析～」

        山形大学医学部 脳神経外科 病院教授 小久保安昭先生
※講演前に山形県健康長寿推進課 布宮倫様より山形県脳卒中・心筋梗塞発症登録評

価研究活用事業についての説明があります。
5．参加費    無料

6．申し込み締め切り 平成 30 年 2 月 4 日（金）
別紙申し込み用紙に記入し、FAX またはメールでお申し込みください。

7．定 員  400 名

8．主 催  一般社団法人 山形県理学療法士会  一般社団法人 山形県作業療法士会

       一般社団法人山形県言語聴覚士会

9．共 催  山形県

問い合わせ：

鶴岡協立リハビリテーション病院

ＴＥＬ0235-78-7511 ＦＡＸ0235-78-7515

言語聴覚科 田口充

脳卒中・心筋梗塞発症登録評価研究活用事業研修会

ＦＡＸ送信票
送信先  鶴岡協立リハビリテーション病院 田口充 行き

※このままご送信下さい。
ＦＡＸ ０２３５－７８－７５１５

     メール tsuruokariha2.cl@healthcarenet.jp

参加申込書

施設名                電話番号    －   －

氏名 所属 職種

  PT・OT・ST

※定員に達した場合のみ連絡をします。

申込締め切り   平成 30 年 2 月 4 日（金）  必着